АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » октября 2024 года № 6Л£/н
с. Улёты

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.08.2017 № 394/н «Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), подлежащего использованию в целях
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Положением об администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, в целях оказания имущественной поддержки,
предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства,
самозанятым гражданам, администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.08.2017 № 394/н «Об утверждении перечня муниципального имущества
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего
использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Земля, имущество, экономика» - «Малый бизнес» - «Имущественная
поддержка субъектов МСП» - «Перечень муниципального имущества для
МСП» - .https://uletov.75.ru/

А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

Приложение к постановлению
администрации муниципального района

«Улётовский район»
от «31 » октября 2024 № 6J^/h

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»

kuaep »
рого<г<

..

;
IfH

-

Ф
Е

. ,

ЛедаемиалиппаеР» nx>apvaee.w«oraa» ;
..

Ости 9 лвилш ж «щагсае’
. йлат е з?ж егааямммп av**n®>a«>o,i84«»aen

Ути» а*и
пжляа®.
»Ввр«ХЛ«

0>ОЯ£П м аролм. «с«л а-иясияхв п еекрж
я» wisao амвчвю » жри» ^гм«мт» аагаюкЛ

• wramoe i3yn5W’”

ЛвЖЯГовЛйМер’ .

у. '

■ашоапп  ярииерпляп Л «» йеапаовьхл'

ISunraUn
юетгмжз

>-jea3

о=г»лжетжс<5паппп|а«ж<.р»с^Г^-УГ1,>5^Т’« •fixer» якхап ■ чрт*<|

■И
!

■яллотс.:

жгмгмСтп

ювмрпяо
(яалрммф

п и; ля
spoowoene

•вяпоаи-м.
аялкж»-

1

5
I

5

i-i

ь<1
Д«уа«га1<гя;япм

&C:
АЖГМ1Ж1

~j^одтжкпёод ’

Гшпв-ямапк
хропуг-ЧаитГ*

aw
момпв-

чп“»

(«Л 1ЯПМ1ГЛ

Елув-

МО.<|ПЖ иш».

'■^7'

■к
Мелете-

>.»»<«•«
«**>•

«я

Нгагч»
•W

ПИЛОТ

ятя-:

Пгепотиср
ао-|“«в.
.фОД.
еааи»

инк Дм»еп»я>ылкй

- «одр ;>

«•.«к
-аим»-
.-:UrX<

аг- дак
Дл»

:исх’1«-
«ги

.лл-.-.и-ра

Хаи

,-гахжи

•.- <

Jfcxap

1

_ЯОДя»1Г пдожчлмряЬ лжлаиР«*м
С=ХЖ,»СЖ1 юндлаера

hl
-

1 - . - i Мъ--- ♦ •• .... *. «1 К . » 1Н 1» эт ..3 и 70 ч • 31 ■ У) « М И •и- г. tt : •la C «

> ли

г н' ё

!!1
|

l«A14dl*33in У *14 »cndl район
/lopoitnncnie

сел. Доронпнсое Нпонерсга. - К 1913110]43» "”“иА nil ОМ ,'lercnill си

, 4
, И

1 i

 1
 н

• В

г И

" =
S IIOCIUHOIL» oo. 1031111

141 1

fhi. la<ullcvaxnili Ухши-таП район Посохине
Ни tn me вша

сеч Ibirouenooe срааюарчейс 19 cwne 7S I9U4II0I17: ПЛО1Ш1» 270 о и Деплпн1 си .перине

Аарвннпсфанп.
MrIIIIHIinAUIIIHO 1 Ill mx 05. lOlilo 24H

> 311
4,lfi4fln,ttnin rp.tfl.
УХП’ВСГаП p.llloll, c

Apei.lrfi Дрей)
*1.|6.1Йвхза:п|П Ухгокой район

Tutrnien'C
село Арей ivpbau 75 190101111 I7K Н...1ПП» 90.ii ом Пихни U

ropnyc Л1 .пероне

AHPHHiHcrpauii.
MiiiHiuinaaiHoio

■ Уягактй
Посшмт № 063117 M

* 311
'1ай.П1сиип|й врай.
У леткой Рипон, c

ApcH.iHi A pelt 1
boafimixxiin Улел>кп1 район поселение се.» Дрей ivpfiau глине 75 19010101 179 П.Ч11Ы» 77.2 ом ■ '■ихний

nipnyc.42 .перечне

ь 5
 ь

= г
мт

= II Постю» IbOhSH? 35.

й.'||

Li.-,

111H

l f i i s

hfi.lHci*cnill У xniinxiil pallon поселение
AGiatyflone стенного

н.ииаче1|иа
75 1935)10113. ■■.ппи» 414Н4№ ом •сметный

.перечне

AuMlilincipaitni
MiKiiiiiinxuiioio

'Улетвстй
07 I 1 4№

6 S.H

hh
’i

S e ’• j 2
3

litiallra.'aaaaifl 5 xtn.cnill райо и
•Гштпсп-е-

сежстяа хыокий 75 19411)102 174 плота* 1Ы229й ом хмелиий .перечне

AaMIHiaeip.uuia
MVI lllllin.Ul.ll<'l о

У.-ierofcnill
IbcniHiin.» 117 1 11C1 KI

7 6 и
l.if .ulraUaKiill

>р]Н.УхП>№И|П till ulomcmil У *п>.стй район cencnisii.il 75 19440314 414 плпаа* I'WIBBI о м хмелапаИ .перечне

A Miilinctp.uni.
ueiitHiin.ui.iiiiin

I'neniKnill
llocriHonx.

cencnisii.il